REPUBLIQUE FRANCE DELF
FRANCAISE =

s EDUCATION

ol INTERNATIONAL DALF

la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a

Centre : 091080 Bangalore (INDE)

Session : 202412T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom

091080017960
091080017959
091080017963
091080018003
091080017957
091080017956
091080017962
091080017999
091080017983
091080017981
091080017998
091080018001
091080018007
091080018008
091080017980
091080018004
091080017997
091080017984
091080018005
091080018002
091080018000
091080017961
091080018006
091080017982

091080017958

Numéro candidat
091080017860
091080017964
091080017390
091080018012
091080018011

091080018009

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance
22 septembre 1994
16 aolt 1992

18 février 1995

11 ao(t 2004

19 ao(t 2003

13 novembre 1999
01 juin 1996

12 juin 1991

17 janvier 1993

26 avril 1985

19 décembre 1998
22 mai 1980

25 mars 1989

20 novembre 1987
18 aolt 2000

27 juin 2005

21 mai 1981

20 décembre 1991
22 juillet 2007

16 octobre 1997
01 janvier 1987

03 juin 1999

29 aolt 2004

31 janvier 2001

03 janvier 2000

Date de naissance
08 janvier 2001

01 juillet 2007

26 avril 1999

31 mai 1993

22 juillet 1991

08 ao(t 2002

Examen Résultat
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Non admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Admis-e
Al Non admis-e

Examen Résultat
A2 Admis-e
A2 Admis-e
A2 Non admis-e
A2 Admis-e
A2 Admis-e
A2 Admis-e
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Numéro candidat

255222001830

091080017706

091080017869

091080017968

091080006744

091080017965

091080017966

091080018010

Numéro candidat

091080018013

091080006585

091471015238

091080017985

091080005792

091080017631

091080017162

091080017784

091080017788

091080017748

091044025630

091080018014

091080017778

091080017898

091080003252

Nom et prénom

Date de naissance

02 juillet 1989

30 juillet 2006

12 novembre 1993

28 juillet 2001

30 aolt 1966

25 novembre 1978

22 aolt 2007

08 mai 2007

Date de naissance

04 mai 1999

15 septembre 1996

22 octobre 1999

19 décembre 2000

02 juin 1979

27 octobre 1990

16 juillet 2001

12 mars 2000

04 novembre 2002

28 février 1997

02 septembre 2007

23 juin 2001

04 septembre 2004

31janvier 1990

07 juillet 1993

Examen

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Examen

Bl

Bl

B1

B1

B1

B1

B1

Bl

B1

B1

B1

B1

B1

Bl

B1

Résultat

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e
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o

091080017192

091022008692

091080017786

Numéro candidat

091080017338

091080017969

091033015016

091080017255

091080017921

091033002892

091080017996

091080004692

091080017970

091080017934

Numéro candidat

091080017789

091080017971

091040000427

Numéro candidat

091080017607

091011014465

091080004671

091080018015

13 mai 1999

13 juillet 1983

04 novembre 1982

Date de naissance

21 janvier 2003

14 avril 2004

17 octobre 1993

04 aolt 1977

14 juillet 1990

02 novembre 1986

15 mai 2003

22 février 1994

05 novembre 2007

21 juillet 1988

Date de naissance

29 avril 1989

06 octobre 1984

22 aolt 1985

Date de naissance

19 juillet 1988

01 juillet 2000

15 janvier 2001

21 février 1998

Bl

B1

B1

Examen

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Examen

B2

B2

B2

Examen

c1

C1

ci,

c1

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Résultat
Non admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e

/
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